09001432047015/9001432000003/276/4000008000008
Version glltig ab: 2018-09-17

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 09001432047015/9001432000003/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 09001432047015
Gltig-ab Datum (-zeit) 01.03.2018 00:00
Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 9001432000003
Datenverantwortlicher: Name A. Darbo AG
Artikelkurzbeschreibung (de) POVE Vegetella
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.03.2018 00:00
Publikationdatum (-zeit) 25.02.2018 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 047015
Liefereinheit Ja (true)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Ja (true)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) 0569 (0569)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Gemuse - nicht bearbeitet / verarbeitet (ohne Kiihlung haltbar) (10000006)
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(Low)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1/ 999)
Importklassifikation: Wert 2005995090
Importklassifikation: Art 10-stellige Zolltarifnummer - Integrierter Zolltarif der Européischen
Gemeinschaft (TARIF_INTEGRE_DE_LA_COMMUNAUTE)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettoflllmenge 1,44
Nettoflllimenge: MaReinheit Kilogramm (KGM)
Nettofulimenge: Beschreibung (de) 30x Paprika Trio, 30x Tomate Basilikum
Bruttogewicht 1,69
Bruttogewicht: Mafeinheit Kilogramm (KGM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1 /999)
Hersteller: GLN 9001432000003
Hersteller: Name A. Darbo AG
Markenname Vegetella
Markeninhaber: GLN 9001432000003
Markeninhaber: Name A. Darbo AG

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Pflanzliche Aufstriche auf Sojabasis
Artikelkurzbeschreibung (de) POVE Vegetella
Funktionsbezeichnung (de) Pflanzlicher Aufstrich
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung Vegetella Pflanzliche Aufstriche Paprika Trio, Tomate Basilikum 60x24g
Packung
Variante
Variante (Nr.: 1/999)
Variante Pflanzliche Aufstriche
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Trocken, vor Frost und Warme geschiitzt lagern

Kontaktinformation fliir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
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Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

A. Darbo AG
6135 Stans/Tirol, Osterreich

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 /999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Grundlage

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

OSTERREICH (040)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Rechtlich vorgegeben (REGULATORY_COMPLIANCE)

300

540

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Ernéhrungshinweise: Erndhrungsart
Ern&hrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.: 1/ 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Néhrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.: 1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofiie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

PortionsgréRe: Beschreibung
Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 1/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert

Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)

Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8 400 kJ/2 000
kcal)

Paprika Trio

185

769

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

9

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

14

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
20

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

15

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7.5

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)
7.4

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.: 2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgroRe: MaReinheit
PortionsgroRe: Beschreibung
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)

3
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

3,3

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
4

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

57

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
11

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

1,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
25

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)

100

Gramm (GRM)

Tomate Basilikum

245

1015

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

20

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)
2,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate (CHOAVL)

7,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)
4,6

Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutatenliste (de)

E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der

Bezeichnung (Nr.: 1/999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergédnzungen

der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Eiwei3 (PRO-)

7
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

1,7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Zutaten: Paprika Trio: SOJABOHNEN gekocht 29%, Paprika 25% (in
veranderlichen Gewichtsanteilen: griiner, gelber und roter Paprika), Wasser,
Sonnenblumendl, Tomatenmark doppelt konzentriert, Kartoffelflocken
(Kartoffeln, Gewlrzextrakte), Speisesalz, Zitronensaftkonzentrat, Krauter,
Gewdlrze, Antioxidationsmittel: Ascorbinséaure, Verdickungsmittel:
Johannisbrotkernmehl. Tomate Basilikum: SOJABOHNEN gekocht 36%,
Tomatenmark doppelt konzentriert 18%, Sonnenblumendl, Wasser,
Tomatenwirfel 6%, Kartoffelflocken (Kartoffeln, Gewurzextrakte), Basilikum
1,6%, Speisesalz, Krauter, Zitronensaftkonzentrat, Antioxidationsmittel:
Ascorbinsaure, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl.

Ascorbinsaure (E300)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Johannisbrotkernmehl (E410)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

mit Antioxidationsmittel (CAQ)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sojabohne und Sojabohnenderivate (AY)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit

MaRe: Breite

MaRe: Breite Maleinheit

MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit

Verpackungsinformation

Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)

Verpackungsart

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Palettenkennzeichen

Palettennutzung: Bedingungen

Transportstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette

Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette

Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht

Case Level Non GTIN: Bruttogewicht MaReinheit

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

80

Millimeter (MMT)
161

Millimeter (MMT)
267

Millimeter (MMT)

Verpackt, nicht spezifiziert (PUG)
Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Kein Tausch, keine Rickgabe (1)
1

286

13

1

506

Kilogramm (KGM)
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Case Level Non GTIN: Héhe

Case Level Non GTIN: Héhe Mafeinheit
Case Level Non GTIN: Breite

Case Level Non GTIN: Breite Maf3einheit
Case Level Non GTIN: Tiefe

Case Level Non GTIN: Tiefe Maf3einheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Is Reload

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Empfanger GLN

119

Zentimeter (CMT)
80

Zentimeter (CMT)
120

Zentimeter (CMT)

Korrektur (COR)

Nein (false)
messaging/4049111000000
17.09.2018 07:50
messaging/4049111000000
16.10.2019 08:20
4000008000008
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